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Şişecam Lüleburgaz’da  

Otocam Hattını Devreye Aldı 
 

Camın tüm temel alanlarında faaliyet gösteren tek global şirket olan Şişecam, kesintisiz 

büyümesini destekleyecek yatırımlarına hız kesmeden devam ediyor. Küresel çapta 

yükselen rekabet ve otomotiv camlarına olan talebin artması üzerine harekete geçen 

Şişecam, Lüleburgaz’da yaklaşık 4 Milyar TL’lik (Yaklaşık 190 Milyon dolar) yatırımlarla 

hayata geçirdiği otocam hattını devreye aldı.  

 

Sürdürülebilir değer yaratma hedefiyle kesintisiz büyümesine devam eden Şişecam, Kırklareli 

Lüleburgaz’da ek yatırımlarla birlikte yaklaşık 4 Milyar TL’lik (Yaklaşık 190 Milyon dolar) 

yatırımla hayata geçirdiği otocam hattını devreye aldı. Devreye alınan bu yeni hat yıllık 200 bin 

ton kapasiteyle çalışırken 114 kişiye de ek istihdam sağlayacak.  

 

Şişecam Yönetim Kurulu Başkanı ve Murahhas Üye Prof. Dr. Ahmet Kırman, Şişecam’ın 

otomotiv ham camına özel olarak hayata geçirdiği bu ilk yatırımıyla ilgili şu bilgileri verdi: 

“Küresel çapta artan rekabet ve Türkiye için bir float hattı büyüklüğüne ulaşmış otomotiv camı 

ihtiyacının artarak devam etmesi üzerine, 2021 yılında Lüleburgaz’a bir düz cam hattı yatırım 

kararı aldığımızı duyurmuştuk. Şimdi bu yatırımı hayata geçirmiş olmanın mutluluğunu 

yaşıyoruz. Standartların dışında genişliğiyle dikkat çeken net 4,88 metre ene sahip yeni hat, 

bu özelliği sayesinde üretimde yüksek oranda verimlilik sağlayacak. Bu yatırımla Şişecam’ın 

mevcut durumda otocam üretimi yapan float hatları da kapasiteleri ve verimlilikleri artırılarak 

tamamen mimari cam üretimine yönlendirilebilecek.” 

 

Şişecam’ın otocam üretim tesislerinde ince ve çok ince kalınlıktaki renksiz ve çeşitli renklerdeki 

ham cam ihtiyacının tamamına yakınının yeni float hattından karşılanacağını ifade eden Prof. 

Dr. Ahmet Kırman “Şişecam bu yatırıma ek olarak, global ölçekte en yüksek kapasiteye sahip 

5 düz cam yatırımından biri olan Tarsus’taki TR9 float hattının yapımına ve Lüleburgaz’daki 

TR1 float hattının soğuk tamir ve kapasite artışı çalışmalarına devam ediyor. Bu iki yatırımın 

da tamamlanmasıyla birlikte Şişecam’ın Türkiye’deki toplam float üretim kapasitesi yüzde 30 

oranında artarak 2,6 Milyon ton hacme ulaşacak” dedi. 

 

Şişecam’ın Doğu Avrupa, Balkanlar, Ortadoğu ve Kuzey Afrika ekseninde modern float 

teknolojisi ile üretim yapan ilk tesisi 1981’de Lüleburgaz’da üretime başlamıştı. Bugün, 2 fırın 

ile faaliyet gösteren tesiste düz cam, ayna ve otocam üretimi gerçekleştiriliyor. Şişecam’ın 



 
 
 

 
 
 

  
 

   

 
 

bugün Türkiye’nin yanı sıra Rusya, Macaristan, Slovakya, Almanya, Bulgaristan ve 

Romanya'da da otocam alanında üretim faaliyetleri bulunuyor. 

 
Şişecam Hakkında 
Temelleri 1935 yılında tüm dünyanın saygı duyduğu global lider Mustafa Kemal Atatürk’ün vizyonu doğrultusunda 

Türk cam sektörünü kurmak amacıyla atılan Şişecam bugün, cam ve kimyasallar alanında güçlü bir küresel 

oyuncudur. Düz cam, cam ev eşyası, cam ambalaj ve cam elyafı gibi camın tüm temel alanlarında faaliyet 

gösteren tek küresel şirket olan Şişecam, cam ev eşyası alanında en büyük iki, cam ambalaj ve düz cam 

alanlarında ise en büyük beş global üretici arasında yer almaktadır. Şişecam, dünyanın en büyük üç soda 

külü üreticisi arasında olmasının yanı sıra krom kimyasallarında dünya lideridir. 
Düz cam, cam ev eşyası, cam ambalaj, kimyasallar, otomotiv, cam elyaf, maden, enerji ve geri dönüşüm 

iş kollarında öncü bir rol üstlenen Şişecam, üretim faaliyetlerini Türkiye’nin yanı sıra Almanya, İtalya, Bulgaristan, 

Romanya, Slovakya, Macaristan, Bosna Hersek, Rusya Federasyonu, Gürcistan, Ukrayna, Mısır, Hindistan ve 

ABD’de yürütmektedir. 
Yetkin insan kaynağı ve akıllı teknolojilerle ana faaliyet alanlarında dünyanın en büyük 3 üreticisinden biri 

olma hedefine güçlü adımlarla ilerleyen Şişecam, yarının ihtiyaçlarını da göz önünde bulundurarak dijital 

altyapısını ve kültürünü dönüştürmeye kesintisiz devam etmektedir. 88 yıllık deneyim, 24 bini aşkın çalışan, 

dört kıtada 14 ülkeye yayılan üretim faaliyetleri ve 150 ülkeyi aşan satış ağına sahip Şişecam, “Küresel 

Mükemmellik” stratejisi doğrultusunda ve tüm ekosisteminin gelişimini destekleyen kapsayıcı bir yaklaşım ile 

büyüme yolculuğunu sürdürmektedir. Şişecam, Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları ile uyumlu ve 

entegre olarak hayata geçirdiği CareForNext stratejisi ile gezegeni korumak, toplumu güçlendirmek ve 

yaşamı dönüştürmek için sorumluluk almakta, tüm deneyim ve yetkinliklerini her alanda sürdürülebilir gelişim 

için kullanmaktadır. www.sisecam.com.tr 

 

http://www.sisecam.com.tr/

